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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 23 Женщины, 50m На спине Женщины
21.01.2022 - 13:57 Результаты
РО 29.27 РУЧИНА Юлия Нижегородец-ЦСП Руза 11.07.2015
ЮРО 29.42 КАРТАШОВА Дарья Сормово Познань 12.07.2013

Норматив МСМК 14 +: 28.20  /  Норматив МС 12 +: 29.20  /  Норматив КМС 10 +: 30.90  /  Норматив I разряд 9 +: 32.50  /
Норматив II разряд 9 +: 37.50  /  Норматив III разряд 9 +: 41.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 48.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 58.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:08.00  /  Отборочный норматив Открытые: 30.46  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 30.89
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.96 1 661
2. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.72 1 615
3. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс СК ННГУ 31.85 1 607
4. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.15 1 590
5. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.17 1 589
6. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 32.45 1 574
7. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 32.55 2 569
8. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.13 2 540
9. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.23 2 535

10. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 33.57 2 519
11. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 33.74 2 511
12. БУГАЕВА Полина 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 33.86 2 505
13. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.06 2 497
14. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 34.51 2 477
15. ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.60 2 474
16. КАНИСЕВА Софья 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 34.95 2 460
17. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 35.04 2 456
18. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 35.38 2 443
19. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 35.46 2 440
20. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 35.64 2 433
21. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 35.82 2 427
22. ЖИЖИНА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 36.10 2 417
23. ОРЛЮКОВА Дарья 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 36.18 2 414
24. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 36.22 2 413
25. ФИЛАТОВА Алена 09 2 Бор-1 36.26 2 411
26. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.31 2 410
27. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.39 2 407
28. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 36.40 2 407
29. НОВОКЩЕНОВА Алина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.73 2 396
30. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 37.00 2 387
31. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс МАУ ФОК в г.Арзамас НО 37.14 2 383
32. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 37.44 2 374
33. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 37.70 3 366
34. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 38.01 3 357
35. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 38.17 3 353
36. ВОЛКОВА Анна 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 38.72 3 338
37. ДЖЕНИЯ Милана 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 38.86 3 334
38. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 39.04 3 330
39. ГУЩИНА Алёна 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 39.21 3 325
40. ЕРЁМИНА Елизавета 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 39.50 3 318
41. ГОРШКОВА Арина 08 3 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 39.53 3 317
42. ПРОСЁЛКОВА Алина 09 2 Бор-2 39.89 3 309
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 23, Женщины, 50m На спине, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. МОХНОВА Анастасия 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 40.46 3 296
DSQ НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
DNS ГОЛУБЕВА Анастасия 08 1 ФОК "Атлант" Шахунья
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 23, Женщины, 50m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.15 1 590
2. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.17 1 589
3. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 32.55 2 569
4. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.23 2 535
5. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 33.57 2 519
6. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.06 2 497
7. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 34.51 2 477
8. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 35.04 2 456
9. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 35.38 2 443

10. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.31 2 410
11. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 36.40 2 407
12. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 37.00 2 387
13. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс МАУ ФОК в г.Арзамас НО 37.14 2 383
14. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 37.44 2 374
15. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 38.01 3 357
16. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 38.17 3 353
17. ГУЩИНА Алёна 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 39.21 3 325
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 23, Женщины, 50m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.96 1 661
2. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 33.74 2 511
3. БУГАЕВА Полина 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 33.86 2 505
4. ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.60 2 474
5. КАНИСЕВА Софья 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 34.95 2 460
6. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 35.46 2 440
7. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 35.64 2 433
8. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 35.82 2 427
9. ЖИЖИНА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 36.10 2 417

10. ОРЛЮКОВА Дарья 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 36.18 2 414
11. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 36.22 2 413
12. ФИЛАТОВА Алена 09 2 Бор-1 36.26 2 411
13. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.39 2 407
14. НОВОКЩЕНОВА Алина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.73 2 396
15. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 37.70 3 366
16. ВОЛКОВА Анна 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 38.72 3 338
17. ДЖЕНИЯ Милана 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 38.86 3 334
18. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 39.04 3 330
19. ЕРЁМИНА Елизавета 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 39.50 3 318
20. ГОРШКОВА Арина 08 3 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 39.53 3 317
21. ПРОСЁЛКОВА Алина 09 2 Бор-2 39.89 3 309
22. МОХНОВА Анастасия 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 40.46 3 296

DNS ГОЛУБЕВА Анастасия 08 1 ФОК "Атлант" Шахунья


